
              R O M Â N I A                                                     

             JUDEŢUL CLUJ                                                    

      CONSILIUL JUDEŢEAN 

           P R E Ş E D I N T E 

 

D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 50 

din 7 februarie 2005 

 

cu privire la constituirea comisiei de  examinare pentru evaluarea performanţelor 

profesionale la avansarea în funcţia de inspector de specialitate gradul III  

a d-rei Birta Anamaria Sorana 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Văzând referatul Direcţiei Generale Economice nr. 1173/2005 prin care se propune 

spre aprobare constituirea comisiei de examinare a performanţelor profesionale individuale pentru 

promovarea d-rei Birta Anamaria Sorana din funcţia de inspector debutant în funcţia de inspector 

de specialitate gradul III; 

  În conformitate cu art. 12 alin. (2) lit.d) din Hotărârea de Guvern nr.775/1998 

privind aprobarea Metodologiei de aplicare a criteriilor de stabilire a salariilor de bază între limite 

şi a normelor de evaluare a performanţelor profesionale individuale pentru personalul angajat în 

structurile administraţiei publice locale şi în serviciile publice din subordinea acestora modificată 

şi completată prin Hotărârea de Guvern nr.157/1999 pentru modificarea şi completarea 

Metodologiei de aplicare a criteriilor de stabilire a salariilor de bază între limite şi a normelor de 

evaluare a performanţelor profesionale individuale pentru personalul angajat în structurile 

administraţiei publice locale şi în serviciile publice din subordinea acestora 

  În temeiul drepturilor conferite de art. 116 (3) şi 117 din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, 

 

D I S P U N E: 

 

  Art. 1. Se constituie comisia de examinare a performanţelor profesionale a d-rei 

Birta Anamaria Sorana pentru promovarea din funcţia de inspector debutant în funcţia de inspector 

de specialitate gradul III; 

 

 Comisia de examinare: 

Preşedinte: Mălai Petru – dir.exec. al Direcţiei Generale Economice 

 Membri:    Gazsi Rodica– şef serviciu la Serviciul Resurse Umane  

                   Mocan Corina – consilier la Serviciul Resurse Umane 

 Secretar:    Pruteanu Florina – referent la Serviciul Resurse Umane 

 

  

  Art. 2.  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei dispoziţii se încredinţează 

Direcţia Generală Economică. 

 

             P R E Ş E D I N T E,                                                        A V I Z A T : 

                  SECRETAR GENERAL, 

            Marius Petre Nicoară                                                       Măriuca Pop 


